
APRIL

Jag visades en fågelunge, som höll på att lära sig 
flyga. Dess första försök var mycket svaga. Men 

vartefter den använde sina vingar mer och mer, blev 
den allt starkare, tills den fann friheten i flykten. 
Den fick förmågan att svinga sig högt upp i höjden 
och att flyga långa sträckor utan någon möda. Jag 
hörde orden:

”Förtröstan kommer med övning. Lev av förtröstan 
tills den blir fast likt klippan och orubblig. Finn så 
Andens sanna frihet.”



1 OKTOBER
Lär dig att vara en sann optimist

Förvänta dig det allra bästa i allt du gör. Vet att du 
kan och kommer att göra det fullkomligt och att det 
inte kommer att vara något slarv i ditt arbete eller i 
ditt övriga liv. Gör det helt enkelt för Mig och till Min 
ära. Då tvingas du göra allt kärleksfullt och således i 
sann fulländning. Denna princip gäller också för hur 
du ser ut och hur du uppför dig. När du gör allting 
för Mig och när din högsta önskan är att göra Min 
vilja, därför att du älskar Mig, då önskar du alltid 
göra allting väl. Du kommer alltid att vilja ses från 
din bästa sida och ge av ditt bästa. Du blir aldrig nöjd 
med något mindre. Då och då är det nödvändigt att 
du tar dig tid att se efter på vilket sätt du behöver 
förändra dig och sedan vara villig att göra det. Lär 
dig att förändra dig och gör det snabbt. Vet att varje 
förändring förvisso leder fram till det allra bästa.

2 OKTOBER
Varje själ har någonting att dela med sig av

Det finns gåvor och ägodelar på många olika plan. 
Du kanske inte har några materiella gåvor, men du 
kan vara säker på att du har andra gåvor, vilka de 
än må vara. Håll dem inte för dig själv, utan var 
villig att ta fram dem, visa dem och nyttja dem som 
de borde nyttjas. Gör det aldrig i självförhärligande 
syfte, utan alltid till Min ära, lovprisande Mig. Äg 
intet, utan nyttja och gläd dig fullständigt över allt 
du har. Vad har du att ge? Tag dig tid att upptäcka 
detta, om du inte redan känner till det. Ge av hela 
ditt hjärta och ge med glädje. Var tacksam för att 
du har något att ge, vadhelst det vara må. När du 
väl har valt denna livsform, fullständigt hängiven 
Mig och Mitt verk, kan du inte längre vara fästad 
vid någonting. Inse att allt du har är Mitt och därför 
finns till för att delas av alla.




